
 

  

 

 

 

Accademia di Belle Arti di Venezia 

Dorsoduro 423 

30123 – Venezia 

www.accademiavenezia.it 

accademiavenezia@pec.it 

protocollo@accademiavenezia.it 

T +39 0412413752 

F +39 0415230129 

C.F.: 80013420270 

 

Prot. 7682 
Del 13/09/2024  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando per l’istituzione del Dottorato di ricerca AFAM dal titolo: OPENSPACE - Intersezioni 
multimediali fra arti visive e digitali con le produzioni imprenditoriali, le ricerche scientifiche e culturali 
contemporanee, prot. 6885 del 06/08/2024;  

VISTO l’art. 9 del bando prot. n. 6885 del 06/08/2024; 

VISTO il verbale n. 1 della commissione giudicatrice riunitasi il 12 settembre 2024 per la valutazione dei 
titoli dei candidati;  

 

DECRETA 

 

L’elenco in ordine di prematricola degli ammessi al colloquio previsto a partire dal 16 settembre 2024, 
con i relativi punteggi della valutazione dei titoli: 

 

 

prematricola punteggio 

6 48,00 
8 47,00 
9 58,00 

15 58,25 
16 57,00 
25 54,00 
28 51,00 
30 50,00 
42 49,00 
50 49,00 
54 46,00 
58 51,00 

 

prematricola punteggio 

60 51,00 
66 51,25 
69 62,25 
73 48,00 
78 47,50 
79 52,00 
83 48,50 
84 53,75 
86 46,25 
99 52,00 

100 58,75 

 

 

 

 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:accademiavenezia@pec.it
mailto:protocollo@accademiavenezia.it


 

 

 

2 

  

 

Si ricorda che i colloqui del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato si svolgeranno in presenza, 
presso la sede dell’Accademia di Belle Arti di Venezia – Dorsoduro 423 Cap. 30123 – a partire dal giorno 
16 settembre 2024 alle ore 10.  

I candidati ammessi dovranno presentarsi alle ore 9.30, muniti di un valido documento di 
riconoscimento, chi sosterrà il colloquio online dovrà utilizzare lo stesso documento della registrazione 
nel portale Esse3 e il riconoscimento avverrà durante il colloquio stesso. 

I candidati avranno a disposizione: un computer, un proiettore digitale (con audio integrato, 
connessioni HDMI, VGA) e due diffusori acustici (connessioni: minijack, scheda audio USB Motu M4). 
Qualsiasi altro materiale sia necessario è a cura del candidato.  

Di seguito la calendarizzazione dei colloqui: 

Prematricola Giorno Orario Modalità del colloquio 

8 16 settembre 2024 10:00 online 

15 16 settembre 2024 10:30 presenza 

50 16 settembre 2024 11:00 presenza 

70 16 settembre 2024 11:30 presenza 

58 16 settembre 2024 12:00 presenza 

54 16 settembre 2024 12:30 presenza 

16 16 settembre 2024 13:00 presenza 

66 16 settembre 2024 15:00 online 

30 16 settembre 2024 15:30 presenza 

25 16 settembre 2024 16:00 presenza 

83 16 settembre 2024 16:30 presenza 

9 16 settembre 2024 17:00 presenza 

79 16 settembre 2024 17:30 presenza 

84 17 settembre 2024 10:00 presenza 

69 17 settembre 2024 10:30 online 

78 17 settembre 2024 11:00 presenza 

42 17 settembre 2024 11:30 presenza 

60 17 settembre 2024 12:00 presenza 

100 17 settembre 2024 12:30 presenza 

99 17 settembre 2024 14:30 online 

28 17 settembre 2024 15:00 online 

86 17 settembre 2024 15:30 online 

6 17 settembre 2024 16:00 presenza 

73 17 settembre 2024 16:30 presenza 



 

 

 

3 

  

 

Di seguito l’elenco di tutti i candidati con i relativi punteggi:  

 

prematricola punteggio 

1 43,00 
2 17,75 
3 19,00 
4 41,00 
5 14,00 
6 48,00 
7 34,00 
8 47,00 
9 58,00 

10 19,75 
11 41,00 
12 14,50 
13 30,50 
14 33,00 
15 58,25 
16 57,00 
17 27,00 
18 34,00 
19 30,00 
20 39,00 
21 34,00 
22 37,50 
23 29,00 
24 16,00 
25 54,00 
26 18,50 
27 9,00 
28 51,00 
29 20,00 
30 50,00 
31 20,00 
32 40,25 
33 9,50 
34 32,00 
35 7,25 
36 38,25 
37 45,00 
38 28,50 
39 27,50 

 

prematricola punteggio 

40 15,25 
41 37,00 
42 49,00 
43 40,00 
44 42,00 
45 22,00 
46 33,50 
47 13,25 
48 21,00 
49 38,00 
50 49,00 
51 32,00 
52 35,00 
53 16,50 
54 46,00 
55 37,00 
56 30,75 
57 20,25 
58 51,00 
59 24,00 
60 51,00 
61 42,00 
62 13,50 
63 26,00 
64 19,00 
65 13,25 
66 51,25 
67 19,50 
68 32,00 
69 62,25 
70 29,00 
71 42,00 
72 12,75 
73 48,00 
74 34,50 
75 13,00 
76 22,25 
77 11,00 
78 47,50 

 

 

prematricola punteggio 

79 52,00 
80 14,25 
81 40,00 
82 27,00 
83 48,50 
84 53,75 
85 14,75 
86 46,25 
87 26,00 
88 29,00 
89 44,00 
90 31,50 
91 42,00 
92 36,25 
93 27,00 
94 21,50 
95 42,00 
96 37,00 
97 19,00 
98 20,50 
99 52,00 

100 58,75 
101 25,50 
102 20,00 
103 41,00 
104 39,00 

 

 

Il Direttore 
Prof.re Riccardo Caldura 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-13T12:30:05+0000
	CALDURA RICCARDO




